АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2021 №1160-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 7 июня 2019 года №711-п
  «О создании межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года №1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением Правительства Нижегородской области от 3 июня 2019 года №335 «О создании межведомственной  комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Нижегородской области», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т :
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 7 июня 2019 года №711-п «О создании межведомственной  комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский «Новый путь» и размещение постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления					               Н.М. Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 05.10.2021 №1160-п

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 07.06.2019 года № 711-п
Состав
межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

Председатель комиссии:
Кондрашова Наталья Владимировна -  заместитель главы администрации, начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.

Заместитель председателя комиссии:
Дроков Дмитрий Борисович - заместитель главы администрации, начальник Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Секретарь комиссии:
Ладонкина Ольга Александровна – уполномоченный по вопросам переписи Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Нижегородской области (по согласованию).

Члены комиссии:
Анисимова Ольга Константиновна – заведующий сектором муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Афанасьев Евгений Александрович - начальник отдела строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Борисова Елена Александровна – главный редактор периодического печатного издания газеты городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» (по согласованию).
Ворона Марина Геннадьевна – начальник отдела стратегического планирования и территориального развития администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Голубева Наталья Анатольевна - начальник Ичалковского территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Гусев Александр  - начальник межмуниципального отдела министерства внутренних дел России «Перевозский» (по согласованию).
Ефимов Максим Александрович - начальник Палецкого территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Жуков Вячеслав Александрович - начальник Центрального территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Зюзин Александр Петрович - начальник Дубского территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Кудряшов Федор Васильевич – начальник Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Кузнецова Елена Николаевна – начальник Управления сельского хозяйства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Логинова Марина Николаевна – директор государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Перевоза" Нижегородской области (по согласованию).
Медов Алексей Викторович – начальник Танайковского территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Мотова Ольга Вячеславовна – начальник  отделения по вопросам миграции МО МВД России «Перевозский» (по согласованию).
Москвин Алексей Владимирович –  начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Нижегородской области (по согласованию).
Назаров Евгений Владимирович – начальник Дзержинского территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Ноздрина Таисия Николаевна –  начальник производственного участка г.Перевоз Дальнеконстантиновского почтампа (по согласованию).
Нужин Александр Иванович - директор государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения городского округа Перевозский» (по согласованию).
Писарев Павел Алексеевич - заведующий сектором гражданской обороны и мобилизационной подготовки администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Сидельникова Татьяна Сергеевна – заместитель начальника отдела информационных технологий Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Нижегородской области (по согласованию).
Сычев Иван Анатольевич – начальник Тилининского территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Тихонов Федор Александрович – ведущий инженер филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Нижегородской области (по согласованию).
Филиппова Надежда Владимировна - начальник Финансового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Хрущева Наталья Юрьевна – начальник отдела правовой и кадровой работы организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Шемякина Наталья Федоровна – начальник организационно-правового управления, заведующий сектором информатизации и делопроизводства организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
Шипулин Михаил Александрович – заместитель начальника межмуниципального Княгининского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области (по согласованию).».